
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Ровеньский детский сад № 1 комбинированного вида 

Белгородской области» 

 

Приказ  

 

 9  июля 2014 года                                                                                           № 51 

 

Об организации стажировочной 

площадки на базе МБДОУ «Ровеньский  

детский сад №1комбинированного вида 

Белгородской области» в 2014-2016 учебном году. 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 08 

июля 2014 года № 707 «Об организации деятельности стажировочной 

площадки по реализации ФГОС ДО в 2014-2016 гг.»,  в целях формирования 

и развития профессиональной компетенции педагогических работников, 

освоения инновационных технологий, форм и методов приказываю: 

1. Определить направлением  деятельности стажировочной площадки 

внедрение в действие федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования. 

2. Назначить руководителем стажировочной площадки старшего 

воспитателя  Коваленко Людмилу Александровну. 

3. Создать творческую группу по организации деятельности 

стажировочной  площадки в следующем составе: 

Коваленко Людмила Александровна – старший воспитатель; 

Шиянова Алла Владимировна – педагог-психолог 

Улезько Анна Владимировна – учитель-логопед; 

Левда Галина Николаевна – воспитатель; 

Ендовицкая Ольга Николаевна – воспитатель; 

Емельянова Наталья Николаевна – воспитатель; 

Дегтярева Татьяна Николаевна – воспитатель; 

4. Разработать план работы  стажировочной площадки на 2014-2016 гг. 

5. В срок до 15.09.2014 года разработать нормативно-правовую 

документацию регламентирующую деятельность стажировочной   

площадки. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ 

 «Ровеньский детский сад №1 

комбинированного вида  

Белгородской области»                                                  Мирошниченко В.Г. 

 


